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 הנדון: מדיניות פיתוח משק הגז הטבעי של מדינת ישראל

נחשפתי אמש באמצעות כלי התקשורת לפנייתך בעניין מדיניות פיתוח משק הגז הטבעי של מדינת ישראל. 
זוהי לא הפעם הראשונה בעת האחרונה בה אני למד מהתקשורת על עמדותיהם של אנשי משרדך ביחס 

זו משום ואני סבור כי יש בהתנהלות לסוגיית יצוא הגז, אשר מצויה תחת הסמכות הבלעדית של משרדי, 
שהינו בעל חשיבות  – ניסיון למנוע מאיתנו יכולת לקדם יוזמות ולקבל החלטות בזמן הקרוב בנושא יצוא הגז

 עצומה למשק, לכלכלה הישראלית ולקידום יחסי החוץ של מדינת ישראל.

ינת הדבר היחידי שניצב לנגד עיני הוא טובתם של אזרחי מדכפי שנהגתי בכל תפקידיי בעבר, כך גם כיום, 
 .ה זו, וכך בכוונתי לנהוג גם בסוגיישראל והאינטרסים החיוניים של מדינת ישראל

אני מודע היטב לעובדה שסוגיית פיתוח משק הגז הטבעי הינה סוגיית כבדת משקל הן בהיבט המדיני, והן 
גורמי  בהיבט הכלכלי והחברתי. בשל כך, כבר לפני מספר חודשים הנחתי את מנכ"ל משרדי להוביל, יחד עם

המקצוע במשרד, עבודת מטה מקיפה בכל הקשור לאפשרויות הרחבת היקף ייצור הגז הטבעי והגדלה 
 תוך הבטחת האספקה הנדרשת לשוק המקומי. -אפשרית של יצוא הגז הטבעי מישראל 

העבודה יסודית ומקצועית, עמדות משרדך נלמדות ברצינות ונלקחו בחשבון, ונעשית בשיתוף פעולה מלא 
תר הגורמים הנוגעים בדבר, תוך מתן דגש למספר עקרונות מנחים: מקסום ערך משאבי הטבע עבור עם י

הציבור הישראלי, הבטחת ביטחון אנרגטי למשק הישראלי, שמירה על פעילות יעילה של משק הגז הטבעי, 
 עידוד ותימרוץ פיתוח שדות חדשים והבטחת התחרות בין הספקים בשוק.

שיר למדיניות ממשלת ישראל ומשרד האנרגיה והתשתיות בעשור האחרון ויש כל אלו מהווים המשך י
תוך התייחסות והתאמה למצב הקיים והיערכות ומתן מענה לכלל התרחישים  בכוונתי לשמור עליהם,

האפשריים במשק האנרגיה, זאת על בסיס תחזיות הביקוש העדכניות. כאשר יגובשו ההמלצות הן תוגשנה 
לפקידי משרד יובאו גם בפני ראש הממשלה ויוצגו בשקיפות מלאה לציבור בישראל. לאישורי, כנדרש, ו

 האוצר אין כל סמכות בנושא, וראוי שיעסקו בתחומים הנתונים לתחומי אחריותם.

באשר להתייחסותך לכינוס הוועדה לבחינת מדיניות משק הגז הטבעי אבקש להדגיש באופן ברור, כפי 
שהודענו גם לאנשי משרדך, כי משרד האנרגיה והתשתיות נערך לכינוס הוועדה, בהתאם לאמור בהחלטת 

משק הגז , לפי עיקרון שנקבע כי תפקיד הוועדה יהיה לגבש את המדיניות הכוללת בתחום 4442הממשלה 
ולא בקביעת המדיניות  וקבלת ההחלטות בתחום  -הטבעי ולדון במדיניות היצוא ממאגרים חדשים שיתגלו 

היצוא ביחס למאגרים הקיימים, המצויים בסמכות משרד האנרגיה והתשתיות, שהוסמך בהחלטות 
 הממשלה בעבר לקבל את ההחלטות וליישם את המדיניות.

שרות להוביל לחיזוק מעמדה המדיני של מדינת ישראל, באזור ובעולם, לצד זוהי שעת כושר ויש בידינו האפ
בכוונתי הבטחת מקורות הכנסה גדולים למשק הישראלי והבטחת היציבות הכלכלית לעשורים הקרובים. 

כדי לקבוע את מדיניות יצוא הגז של ישראל, תוך דאגה  לנצל את הרשות והסמכות שניתנו לי מתוקף תפקידי
פוליטיים ושמירה על המאזן הנכון בין טובת האינטרסים הלאומיים -מי, שקלול הנושאים הגאולמשק המקו

 והכלכליים של אזרחי מדינת ישראל בראייה ארוכת טווח.

ולפעול , מצופה מאיתנושפי , כעל כולנו מוטלת החובה למלא את חובתנו כנבחרי ציבור באחריות ובמסירות
 יחד לטובת מדינת ישראל.
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 ץישראל כ"
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 יוסף, מנהל מינהל אוצרות טבע  והממונה על הנפט במשרד האנרגיה והתשתיות-מר חן בר

 


